



見積書の部屋ごとの仕切合計金額の表示対応

◇改善日：2017年10月23日

内容

見積書を出力した際、部屋ごとの仕切合計金額が表示されず使用し辛かったため、表示されるようになります。

仕切金額表示項目

DAIKEN

見積内訳書【部屋別】

(お得意様)様

件名：テスト

見積有効期限：2017年11月19日

営業担当：

見積作成：

No	品名 品番	寸法	入数	製品 特性	商品 分類	数量 単位	メーカー希望 小売価格	金額	貴社入価格 ※1 (掛率)	貴社入金額 ※1	便	備考	於付名 ページ
【1F】													
1	日本の樹 至高 杉 (木肌) YP76NSK 12.0x145.0x1818.0		6		①	梱	1	36,000	36,000	25,200 70.0%	25,200		17 総合 16
2	X10フラワレ固組W3H8MA2 FFB2400S11MA2			受05 セット		SET	1	40,400	40,400	28,280 70.0%	28,280		15 総合 933
3	X10 フラワ 700 8H MA * FFB30011MA 25.0x700.0x2264.0			受05 セット	②	SET	1	24,000	24,000				15 総合 933
4	X10 ミレス固枠 3W8H MA * FFB26111MA 79.0x735.0x2320.0			セット	②	SET	1	15,600	15,600				17 総合 985
5	ハンドル ラウンドTシルバー120-1 * FFXR721		1	セット	②	梱	1	800	800				17 総合 985
							(計)	76,400		53,480			
【2F】													
1	日本の樹 至高 杉 (木肌) YP76NSK 12.0x145.0x1818.0		6		①	梱	1	36,000	36,000	25,200 70.0%	25,200		17 総合 16
2	ハビアベシス 片開きドア 003				③		1	52,200	52,200	36,540 70.0%	36,540		
							(計)	88,200		61,740			
【3F】													
1	WPCえんこう宝松12 DX 関西間 YP03218 12.0x106.0x3940.0		9		①	梱	1	61,000	61,000	42,700 70.0%	42,700		17 総合 74
							(計)	61,000		42,700			
							(合計)	225,600	(税別)	157,920 (税別)			

※1 本価格及び金額はご参考価格であり、御社仕入先様の販売価格を拘束するものではありません。

*



部屋ごとの仕切合計金額の表示が追加されました